
Hamburg-Liga Luftpistole Auflage 
Ergebnisse 2024/25 

 
 
 

 

21.11.2024 
Hamwarde 

500 Schützenverein Hamwarde 
 

Damir Markovic* 
Michael Boldt* 

Wolfgang Glaser 

 
 

283 
279 
275 

 0:3*   
 

282 
271 
240 

BSG Stadtwerke Norderstedt 
 

Reza Mehrabimoghadam 
Daniel Wendorf 
Ronald Lagua 

         
26.11.2024 
Klecken 

501 Schützenverein Klecken 
 

Peter Küchenbecker 
Britta Jovers-Müller 

Rolf Bagdahn 

 
 

296 
292 
272 

 2:1   
 

285 
283 
281 

Schützenverein Moisburg 
 

Angelika Nehter 
Angelika Barth 
Helmut Peters 

         
         
13.01.2025 
Norderstedt 

502 BSG Stadtwerke Norderstedt 
 

Reza Mehrabimoghadam 
Inge-Charlotte Bondzio 

Daniel Wendorf 

 
 

281 
278 
271 

 1:2  
 

 

 
 

284 
279 
270 

Schützenverein Moisburg 
 

Angelika Nehter 
Angelika Barth 
Helmut Peters 

         
14.01.2025 
Klecken 

503 Schützenverein Klecken 
 

Peter Küchenbecker 
Michael Müller 
Rolf Bagdahn 

 
 

290 
266 
265 

 2:1   
 

275 
286 
263 

Schützenverein Hamwarde 
 

Michael Boldt 
Damir Markovic 
Wolfgang Glaser 

         
         
07.02.2025 
Moisburg 

504 Schützenverein Moisburg 
 

Angelika Nehter 
Angelika Barth 
Helmut Peters 

 
 

267 
274 
285 

 3:0   
 

262 
266 
253 

Schützenverein Hamwarde 
 

Harald Krooss 
Karl-Heinz Jünemann 
Wolfgang Glaser 

         
07.02.2025 
Moisburg 

505 BSG Stadtwerke Norderstedt   0:3**   Schützenverein Klecken 

           
 
     *Aufstellung nicht gemäß Setzliste 
      Wertung als Niederlage mit 3:0 Einzelpunkten 
      (Regel 8.1.8 der Ligaordnung) 

 
 

**Mannschaft (Norderstedt) unvollständig angetreten 
          Wertung als Niederlage mit 5:0 Einzelpunkten 
          (Regel 8.1.5 der Ligaordnung) 

 

 

      Tabelle: 

Pos. Verein Spiele 
Einzel- 
Punkte 

Mannschafts- 
punkte 

1 Schützenverein Klecken 3 7:2 6:0 
2 Schützenverein Moisburg 3 6:3 4:2 
3 BSG Stadtwerke Norderstedt 3 4:5 2:4 
4 Schützenverein Hamwarde 3 1:8 0:6 


